
Шиганов Владислав Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.

Позиция Сведения

Фамилия, имя, отчество Шиганов Владислав Анатольевич

Номер в реестре членов РОО 005360

Дата включения в реестр членов РОО 02.02.2009

Номер
отчета
об
оценке

юр. лицо
заключившее
договор на
проведение
оценки

Дата
составления
отчета

Объект оценки
Вид
определяемой
стоимости

Направление
оценочной
деятельности

24-
011ФЭ АО «РАИСИНО» 08.07.2024

ЗУ
50:19:0000000:25738,
50:19:0000000:25739

рыночная Оценка
недвижимости

24-
012ФЭ

ООО
«ЗЕМЕЛЬНОЕ
ОБЩЕСТВО
«ПОКРОВСКОЕ»

08.07.2024

ЗУ
50:19:0000000:25751
50:19:0000000:25737
50:19:0000000:25745
50:19:0000000:25746
50:19:0000000:25747
50:19:0000000:25748
50:19:0000000:25752
50:19:0030315:655
0:19:0030315:656
50:19:0030315:657
50:19:0030315:658
50:19:0030315:659
50:19:0030315:660
50:19:0030315:661
50:19:0030315:662
50:19:0000000:25865
50:19:0000000:19343
50:19:0000000:22754
50:19:0000000:25736

рыночная Оценка
недвижимости

24-
013ФЭ

ООО
«ПРОГРЕСС» 31.07.2024 ЗУ50:19:0030203:13 рыночная Оценка

недвижимости


