

Шиганов Владислав Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шиганов Владислав Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		005360			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-011ФЭ	АО «РАИСИНО»	08.07.2024	ЗУ 50:19:0000000:25738, 50:19:0000000:25739	рыночная	Оценка недвижимости
24-012ФЭ	ООО «ЗЕМЕЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО «ПОКРОВСКОЕ»	08.07.2024	ЗУ 50:19:0000000:25751 50:19:0000000:25737 50:19:0000000:25745 50:19:0000000:25746 50:19:0000000:25747 50:19:0000000:25748 50:19:0000000:25752 50:19:0030315:655 0:19:0030315:656 50:19:0030315:657 50:19:0030315:658 50:19:0030315:659 50:19:0030315:660 50:19:0030315:661 50:19:0030315:662 50:19:0000000:25865 50:19:0000000:19343 50:19:0000000:22754 50:19:0000000:25736	рыночная	Оценка недвижимости
24-013ФЭ	ООО «ПРОГРЕСС»	31.07.2024	ЗУ50:19:0030203:13	рыночная	Оценка недвижимости